
Егіндікөл аудандық мәслихатының 
депутаттары мен Егіндікөл ауданы 

тұрғындарының назарына

Қазақстан Республикасының «Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік  басқару   
және  өзін-өзі   басқару   туралы» Заңының  10 
бабының  3 тармағына сәйкес 2023 жылдың 12 
қыркүйек күні сағат 11.00-де Егіндікөл ауылында 
сегізінші шақырылымдағы аудандық мәслихатының 
кезекті 7 сессиясы шақырылатынын хабарлаймын.
Сессияның қарауына енгізілетін негізгі мәселелер:
1. Егіндікөл ауданы әкімінің өзіне жүктелген 
функциялар мен міндеттерді орындау туралы есебі 
туралы.
Баяндамашы: Ерлан Қыздарбекұлы Мұхамедин-
Егіндікөл ауданының әкімі.
2. Егіндікөл ауданындағы ауыл шаруашылығының жай-
күйі және оған шағын және орта бизнестің қатысуы 
туралы «Егіндікөл аудандық мәслихатының 2020 
жылғы 27 наурыздағы № 6С45-2 шешімін орындау 
туралы. 
Баяндамашы: Жарыспек Жақанұлы Жақанов – 
«Егіндікөл ауданының ауыл шаруашылығы, жер 
қатынастары және кәсіпкерлік бөлімі» мемлекеттік 
мекемесінің басшысы. Аудандық мәслихаты 
депутаттарының келуі сағат 09.15.
Сағат 09.30-да аудандық мәслихаттың тұрақты 
комиссияларының отырыстары өтеді.
Егіндікөл аудандық мәслихат сессиясының Онлайн-
трансляциясы Facebook платформасында өткізілетін 
болады
https://www.facebook.com/profile.
php?id=100053669980397

  
Қ. Шынтеміров,  

Егіндікөл аудандық  мәслихатының төрағасы 

К  сведению  депутатов 
Егиндыкольского  районного  маслихата
 и  населения Егиндыкольского района

 В  соответствии  с  пунктом  3  статьи  10  Закона  
Республики  Казахстан  «О местном государственном 
управлении и самоуправлении в Республике 
Казахстан»  сообщаю,  что  12 сентября 2023  года  в  
11.00 часов  в  селе Егиндыколь созывается очередная 
7 сессия Егиндыкольского районного маслихата 
восьмого созыва.
 На  рассмотрение  сессии  вносятся основные  
вопросы:
1.Об отчете акима Егиндыкольского района о 
выполнении возложенных на него функций и задач.
Докладчик:  Мухамедин Ерлан Кыздарбекович – аким 
Егиндыкольского района.
2.О выполнении решения Егиндыкольского районного 
маслихата от 27 марта 2020 года № 6С45-2 «О 
состоянии сельского хозяйства в Егиндыкольском 
районе  и участия малого и среднего бизнеса в его 
развитии»  и другие  вопросы.  
Докладчик: Жаканов Жарыспек Жаканович – 
руководитель государственного учреждения «Отдел 
сельского хозяйства, земельных отношений и 
предпринимательства Егиндыкольского района». 
 Заезд   депутатов  Егиндыкольского районного  
маслихата  в  09.15 часов.
В 09.30 часов состоятся заседания постоянных 
комиссий районного маслихата.          
Онлайн-трансляция сессии Егиндыкольского районного 
маслихата будет проводиться на платформе Facebook 
https://www.facebook.com/profile.
php?id=100053669980397

К. Шинтемиров,   
председатель  Егиндыкольского  районного 

маслихата                         

5 қыркүйек – Қазақстан халқы тілдері күні мерекесі. Бұған 
дейін (1998 жылдың 20 қаңтарынан бастап)  22 қыркүйекте 
атап өтілетін мереке, 2017 жылғы үкімет басшысы 
Бақытжан Сағынтаев «Қазақстан Республикасында 
мереке күндер тізбесін бекіту туралы» қаулысымен 5 
қыркүйекке ауыстырылған. Атаулы датаның өзгеру себебі 
– «Ұлттың сақталуына да, жоғалуына да себеп болатын 
нәрсенің қуаттысы – тіл» деген ұлағатты сөз қалдырған, 
қазақ халқының тағдыры мен тілі үшін күрескен Алаш 
арысы, ұлт ұстазы Ахмет Байтұрсынұлының туған 
күнімен байланысты. Бүгін барша қазақстандық қазақ 
әліпбиінің негізін салған ғалымның туған күнінде 
Тілдер мерекесін тойлайды. «Ұлт ұстазы» атанған 
Алаш арысы 1872 жылы 5 қыркүйекте Қостанай округі, 
Торғай уезі, Тосын  болысының 5-ауылына қарасты 
Сартүбек елді мекенінде дәулетті отбасында дүниеге 
келген. Замана алыбына Сәкен Сейфуллин «...Өзге 
оқыған мырзалар шен іздеп жүргенде, қорлыққа 
шыдап, құлдыққа көніп, ұйқы басқан қалың қазақтың 
ұлт намысын жыртып, ұлттық арын жоқтаған патша 
заманында жалғыз-ақ Ахмет еді»,- деп баға берген.
Тіл – адамды адаммен, халықты халықпен 
жақындастыратын ерекше құрал, сондықтан біз 
оны достық құралы, мемлекетіміздің бірлігінің 
негізі ретінде жоғары бағалауымыз керек. Осы 
орайда       Қазақстан халқы тілдері күніне орай 
арнайы онкүндік жоспарланып, әр күн жоспарға 
сәйкес іс - шаралар өткізіліп келеді. Аталмыш мереке 
күні жалпыреспубликалық ашық диктантты мектеп 
оқушылары, ұстаздар қауымы, мемлекеттік мекеме 
қызметкерлері жазды. Бұл диктант «Мағжан Жұмабаев 
- заманның заңғар тұлғасы» деп аталды. Онкүндік 
жоспарына сәйкес кіріктірілген сабақтар, дөңгелек 
үстелдер өткізілді. Адамды жұбататын да, ақыл беретін 
де, күш - қуат беретін де, ой - сана беретін де осы сөз. 
Ана тілін ұмытқан адам өз өткенін де, болашағынан 
да қол үзеді. Міне, осындай даналық сөздер бізге 
тіл арқылы жетті емес пе?!
Олай болса, біздің тілге деген құрметіміз шексіз. 
Қазақ тілі асқақтай берсін!

Балшых А.

Тілдер мерекесінің мерейі асқақ

Құрметті Егіндікөл 
ауданының респонденттері!

Егіндікөл ауданының статистика басқармасында 
уақытша мамандар жоқтығы себебінде Сіздердің 
есептерінізді Астрахан және Қорғалжын  аудандарының 
статистика басқармалары қабылдайды! Уақытша 
ыңғайсыздық үшін  Кешірім сұраймыз!
Байланыс телефондары 871641-2-22-61, 
87022687581   Астрахан АСБ 871637-21837,    
87011505227  Қорғалжын АСБ                                              

Уважаемые респонденты 
Егиндыкольского района!

По причине временного отсутствия специалистов 
управления статистики Егиндыкольского района 
Ваши отчеты принимают управления статистики 
Астраханского  и Коргалжынского районов! 
Приносим извинения за временные неудобства! 
Телефоны для связи     871641-2-22-61, 87022687581   
Астраханский РУС 871637-21837,    87011505227  
Коргалжынский РУС                                                    

Начато строительство нового водовода

Подрядной организацией 
ТОО «Bertys Construction» 
согласно меморандуму, 
заключенному с РГУ  «Комитет 
по водным ресурсам 
Министерства экологии» 
начаты земляные работы на 
территории Егиндыкольского 
района по реконструкции 
магистрального водопровода 
от головных сооружений с. 
Сабынды до с. Егиндыколь. 
Одну из двух частей 63,4 
километровой трассы водовода  
(первая идет от Егиндыколя, 
вторая - из Сабынды) 
решено было начать близ села Егиндыколь, где 
начинается проложенная ранее пластиковая труба. 
На участке находятся 4 экскаватора. 

Планируется, что работать 
экскаваторы будут с 8 до 19.00 
часов, каждый из них в среднем за 
смену проходит 500 метров. Трубы 
пока не завезены, планируется 
их доставка, по информации 
строителей, к понедельнику. 
Рабочие настроены на скорое и, 
надеюсь, качественное выполнение 
работ. Многое будет зависеть от 
организации работы руководством,  
от вовремя доставленных 
строительных материалов и 
горючего.

На втором участке - в Сабынды начаты земляные 
работы еще тремя экскаваторами.
                                                                                                   

Соб. инф.



 2 № 33Алтын астық
Егіндікөл аудандық мәслихатының
2023 жылғы 31  тамыздағы № 8С6-2

      «Егіндікөл ауданы бойынша 2023-2024 жылдарға арналған                                                           
жайылымдарды басқару және оларды пайдалану жөніндегі 

жоспарды бекіту туралы» шешімі

Қазақстан Республикасының «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару 
және өзін-өзі басқару туралы» және «Жайылымдар туралы» Заңдарына сәйкес, Егіндікөл 
аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
1. Қоса беріліп отырған Егіндікөл ауданы бойынша 2023-2024 жылдарға арналған 
жайылымдарды басқару және оларды пайдалану жөніндегі жоспары бекітілсін.
2. Осы шешім қабылданған күнінен бастап күшіне енеді.

Егіндікөл аудандық 
мәслихатының төрағасы       Қ Шынтеміров

«КЕЛІСІЛДІ»
Егіндікөл ауданының әкімі                                                    

Егіндікөл аудандық мәслихатының 2023 жылғы «31» тамыздағы
№ 8С6-2 шешімімен 

бекітілді

Егіндікөл ауданы бойынша 2023-2024 жылдарға арналған жайылымдарды 
басқару және оларды пайдалану жөніндегі жоспар

1.Құқық белгілейтін құжаттар негізінде жер санаттары, жер учаскелерінің меншік иелері және 
жер пайдаланушылар бөлінісінде Егіндікөл ауданының аумағында жайылымдардың орналасу 
схемасы (картасы) (Егіндікөл ауданы бойынша 2023-2024 жылдарға арналған жайылымдарды 
басқару және оларды пайдалану жөніндегі жоспарына 1 қосымша).
2.Жайылым айналымдарының қолайлы схемалары (Егіндікөл ауданы бойынша 2023-2024 
жылдарға арналған жайылымдарды басқару және оларды пайдалану жөніндегі жоспарына 2 
қосымша).
3.Жайылымдардың, оның ішінде маусымдық жайылымдардың сыртқы және ішкі шекаралары 
мен алаңдары, жайылымдық инфрақұрылым объектілері белгіленген картасы (Егіндікөл 
ауданы бойынша 2023-2024 жылдарға арналған жайылымдарды басқару және оларды 
пайдалану жөніндегі жоспарына 3 қосымша).
4.Жайылым пайдаланушылардың су тұтыну нормасына сәйкес жасалған су көздерiне 
(көлдерге, өзендерге, тоғандарға, апандарға, суару немесе суландыру каналдарына, құбырлы 
немесе шахталы құдықтарға) қол жеткізу схемасы (Егіндікөл ауданы бойынша 2023-2024 
жылдарға арналған жайылымдарды басқару және оларды пайдалану жөніндегі жоспарына 4 
қосымша).
5.Жайылымы жоқ жеке және (немесе) заңды тұлғалардың ауыл шаруашылығы 
жануарларының мал басын орналастыру үшін жайылымдарды қайта бөлу және оны берілетін 
жайылымдарға ауыстыру схемасы (Егіндікөл ауданы бойынша 2023-2024 жылдарға арналған 
жайылымдарды басқару және оларды пайдалану жөніндегі жоспарына 5 қосымша).
6.Ауыл, ауылдық округ маңында орналасқан жайылымдармен қамтамасыз етілмеген 
жеке және (немесе) заңды тұлғалардың ауыл шаруашылығы жануарларының мал басын 
шалғайдағы жайылымдарға орналастыру схемасы (Егіндікөл ауданы бойынша 2023-2024 
жылдарға арналған жайылымдарды басқару және оларды пайдалану жөніндегі жоспарына 6 қо
сымша).                                                                      
7.Ауыл шаруашылығы жануарларын жаюдың және айдаудың маусымдық маршруттарын 
белгілейтін жайылымдарды пайдалану жөніндегі күнтізбелік графигі (Егіндікөл ауданы 
бойынша 2023-2024 жылдарға арналған жайылымдарды басқару және оларды пайдалану 
жөніндегі жоспарына 7 қосымша).

Егіндікөл ауданы бойынша 2023-2024
жылдарға арналған жайылымдарды

басқару және пайдалану жөніндегі
жоспарына 1-қосымша

Құқық белгілейтін құжаттар негізінде жер санаттары, жер учаскелерінің меншік иелері және 
жер пайдаланушылар бөлінісінде Егіндікөл ауданының  аумағында жайылымдардың орналасу  

схемасы (картасы) 

Құқық белгілейтін құжаттар негізінде 
жер санаттары, жер учаскелерінің меншік иелері және жер пайдаланушылар бөлінісінде 

Егіндікөл ауданының бірлік аумағында жайылымдардың орналасу схемасына (картасына) 
қосымша

Жер пайдаланушылардың тізімі

1 Кесте

Решение
Егиндыкольского районного маслихата от 31 августа  

2023 года № 8С6-2 «Об утверждении Плана по управлению 
пастбищами и их использованию по Егиндыкольскому району на 

2023-2024 годы»

В соответствии с Законами Республики Казахстан «О местном государственном  управлении 
и самоуправлении в Республике Казахстан» и «О пастбищах», Егиндыкольский районный 
маслихат РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый План по управлению пастбищами и их использованию по 
Егиндыкольскому району на 2023-2024 годы.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

 Председатель Егиндыкольского
 районного  маслихата                                                                                            К. Шинтемиров
         
«СОГЛАСОВАНО»
Аким Егиндыкольского района 

Утвержден
решением Егиндыкольского

районного маслихата
от «31» августа 2023 года 

№ 8С6-2

План по управлению пастбищами и их использованию 
по Егиндыкольскому району на 2023-2024 годы

1. Схема (карта) расположения пастбищ на территории  Егиндыкольского района в разрезе 
категорий земель, собственников земельных участков и землепользователей на основании 
правоустанавливающих документов (приложение 1 к Плану по управлению пастбищами и их 
использованию по Егиндыкольскому району на 2023-2024 годы).

2. Приемлемые схемы пастбищеоборотов (приложение 2 к Плану по управлению пастбищами и 
их использованию по Егиндыкольскому району на 2023-2024 годы).
3. Карта с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, в том числе 
сезонных, объектов пастбищной инфраструктуры (приложение 3 к Плану по управлению 
пастбищами и их использованию по Егиндыкольскому  району на 2023-2024 годы).

4.   Схема доступа пастбищепользователей к водоисточникам (озерам, рекам, прудам, копаням, 
оросительным или обводнительным каналам, трубчатым или шахтным колодцам) составленная 
согласно норме потребления воды (приложение 4 к Плану по управлению пастбищами и их 
использованию по Егиндыкольскому району на 2023-2024 годы).

5. Схема перераспределения пастбищ для размещения поголовья сельскохозяйственных 
животных физических и (или) юридических лиц, у которых отсутствуют пастбища, и 
перемещения его на предоставляемые пастбища (приложение 5 к Плану по управлению 
пастбищами и их использованию по Егиндыкольскому району на 2023-2024 годы).

6. Схема размещения поголовья сельскохозяйственных животных на отгонных пастбищах 
физических и (или) юридических лиц, не обеспеченных пастбищами, расположенными при селе, 
сельском округе (приложение 6 к Плану по управлению пастбищами и их использованию по 
Егиндыкольскому  району на 2023-2024 годы).

7.  Календарный график по использованию пастбищ, устанавливающий сезонные маршруты 
выпаса и передвижения сельскохозяйственных животных (приложение 7 к Плану по управлению 
пастбищами и их использованию по Егиндыкольскому району на 2023-2024 гг.

Приложение 1 к 
Плану по управлению 

пастбищами и 
их использованию

по Егиндыкольскому району 
на 2023-2024годы

Схема (карта) расположения пастбищ на территории Егиндыкольского района в разрезе 
категорий земель, собственников земельных участков и

землепользователей на основании правоустанавливающих документов

Приложение 
к схеме (карте) расположения

пастбищ на территории  Егиндыкольского района
в разрезе категорий земель, 

собственников земельных участков
и землепользователей на основании 
правоустанавливающих документов

Список пастбищепользователей 
Таблица 1
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№ Фамилия, Имя, Отчество, землепользователей
   Абай ауылы Жилкайдаров Тлеуберген  Куандыкович  «Байтерек» ш/қ

Тайбеков Талгат Кайратович  «Аят» ш/қ
Шевченко Владимир Петрович  «Мир» ш/қ
Шукуев Кабдол Садуакасович «Айнур» ш/қ
Экажев Руслан Магометович  «Экажев Р.М.» ш/қ
Экажев Ибрагим Магометович  «Экажев И.М.» ш/қ
Мажкенов Жумажан  «Мажкенов Ж.» ш/қ
Райымбеков Жанат Темиргалиевич  «Райымбеков Ж. Т.» ш/қ
 «Агровосход» ЖШС Ульянова Наталья Валентиновна
 « Альфараби-Жер»ЖШС  Байгабулов Габит Зейнуллаевич
 «Армавирский»ЖШС Бисимбаев Нурлан Минжасарович
 «Жалманкулак-М» ЖШС Экажев Руслан Магометович 
 «Колорит Агро» ЖШС Дрягина Валентина Витальевна
Мирас-2023 ЖШС Бозжигитов 

Алакөл ауыл  
округі

Войчук Олег Васильевич «Орион» ш/қ

Войчук Николай Васильевич  «Радион» ш/қ
Джусупов Сагадат Ергалиевич «Коркем» ш/қ
Улейко Николай Александрович  «Астык» ш/қ
Карбаев Серик Толегенович «Аманат» ш/қ
Нурмагамбетова Асель Акимжановна  «Адилет» ш/қ
Ахметова Умытык Аубаевна «Үміт» ш/қ
Байдильдина Бибисара Сыздыковна «Сара» ш/қ
 «АСКОП» ЖШС Степаненко Николай Александрович
 «Сарымсакты» ЖШС Глашев Ербол Оралбаевич 
 «Ирбис» ЖШС Петров Александр Леонидович 
 «Көркем -Агро»   ЖШС  Өмірзақ Жәлел Қабиденұлы
«СХП Астык-Агро» ЖШС Улейко Максим Николаевич 
«Азат и К» ЖШС Туяков Азамат Амангельдинович
 «Женис-2021» ЖШС Калиакбаров Женис Толеубаевич
«ГАЛА-2009» ЖШС Новиков Евгений Александрович

 Буревестник 
ауылы

Абилов Бауржан Ахметович  «Абилов» ш/қ

Амирханова Бахит Бейсембаевна  «Зангар» ш/қ
Газизханов Адам Зейндинович «Атлам» ш/қ
Джусупов Шарип Тулегенович  «Анар» ш/қ
Достенов Ермек Кабдуллмуталифович  «Ислам» ш/қ
Калиев Габдурахман Салимович  «Калиева» ш/қ
Куанышев Саржан Сайрамович «Сайрам» ш/қ
Манжанова Сауле Куанышевна «Ильяс» ш/қ
Середа Владимир Николаевич «Кристина-2 « ш/қ
Середа Сергей Васильевич  «Катерина» ш/қ
«АСКОП» ЖШС Степаненко Николай Александрович
 «ГАЛА-2009» ЖШС Новиков Евгений Александрович
 «Еңбек Алтын Жер» ЖШС Середа Сергей Василевич
 « Рост Агро LTD «  ЖШС Ахмедова Лариса Валерьевна
 «Altay Agro 2019» ЖШС Алпыспаева Раушан Капасовна
 Сарымсакты ЖШС Глашев Ербол Оралбаевич

 Бауман ауылы Беспалый Виктор Никитович  «Витэк» ш/қ
Бобик Евгения Степановна  «Жарык» ш/қ
Сулейменова Гайша Идрисовна  «Болашак» ш/қ
Рахимгулов Болат Мухамедьянов  «Мухамедья» ш/қ
«Агростиль-Г» ЖШС  Гузев Владимир Александрович
 «Бауманское 2030» ЖШС Исмайлов Нариман Бахтиярұлы
 «Бауманское-07» ЖШС Бекишев Жанат Есенкельдинович
 «Коржинколь-А» ЖШС Ошакбаев Абилкаир Тлеугабылович 

Жалманкулақ 
ауылдық округі

Абдрахманов Кабыл Кабылдинович «Абдрахманова» ш/қ

Исмаилова Гульфат Амангельдиновна  «Алиякбар» ш/қ
Алиякбаров Нургали Жаксылыкович «Жаксылык» ш/қ
Ахметов Кабиден Серикбайулы «Сары-Арка» ш/қ
Ахметова Асель Кипшакбаевна «Ер-Нұр» ш/қ
Ахмедов Рустам Угиевич  «Рустам» ш/қ
Аубакиров Жанат Тлеухорович «Дихан» ш/қ
Балтусупов Косман Пшенбаевич «Гульбарам» ш/қ
Базылбекова Кульназия  «Мукаш» ш/қ
Бозжигитов Мухамедали Сатуллинович «Мирас» ш/қ
Бозжигитова Куралай Аусаковна «Баракат» ш/қ
Калмаганбетова Марал Толеубаевна «Мурат» ш/қ
Искаков Айтуган Айтуган  «Болат» ш/қ
Калыков Аблай Айтбаевич  «Абдилхалык» ш/қ
Карабеков Аманбай Серикбаевич  «Хадиша» ш/қ
Контарбаев Сексенбай Жагипарович  «Рауан» ш/қ
Квасов Виталий Анатольевич  «Квасов» ш/қ
Мукашев Серик Кузжанович  «Заманбек» ш/қ
Сарсенов Газиз Айтбайулы  «Толганай» ш/қ
Эйхвальд Николай Юрьевич  «Эйхвальд» ш/қ
Беляков Анатолий Викторович «Белякова» ш/қ
Бисимбаев Нурсултан Нурланович  «Бисимбаев Н.Н.» ш/қ
Абыкееев Самат Алпысбаевич  «Ағайындылар» ш/қ
Ахметова Аймкуль Шахатовна  «Шармен» ш/қ
Шарменов Еркебулан Асыгатович «Айзат» ш/қ
 «Армавирский» ЖШС Бисимбаев Нурлан Минжасарович
 «Жалманкулак-М» ЖШС Экажев Руслан Магометович
 «Жулдыз КП» ЖШС Балтусупов Косман Пшенбаевич
 «Урожайное 2015» ЖШС Бондаренко Владимир Александрович

№ Фамилия, Имя, Отчество, землепользователей
село    Абай Жилкайдаров Тлеуберле Куандыкович к/х «Байтерек»

Тайбеков Талгат Кайратович к/х «Аят»
Шевченко Владимир Петрович к/х «Мир»
Шукуев Кабдол Садуакасович к/х «Айнур»
Экажев Руслан Магометович к/х «Экажев Р.М.»
Экажев Ибрагим Магометович к/х «Экажев И.М.»
Мажкенов Жумажан к/х «Мажкенов Ж.»
Райымбеков Жанат Темиргалиевич к/х «Райымбеков Ж. Т.»
ТОО «Агровосход» Ульянова Наталья Валентиновна
ТОО « Альфараби-Жер» Байгабулов Габит Зейнуллаевич
ТОО «Армавирский» Бисимбаев Нурлан Минжасарович
ТОО «Жалманкулак-М» Экажев Руслан Магометович 
ТОО «Колорит Агро» Дрягина Валентина Витальевна
ТОО Мирас-2023

Алакольский сельский 
округ

Войчук Олег Васильевич к/х «Орион»

Войчук Николай Васильевич к/х «Радион»
Джусупов Сагадат Ергалиевич к/х «Коркем»
Улейко Николай Александрович к/х «Астык»
Карбаев Серик Толегенович к/х «Аманат»
Нурмагамбетова Асель Акимжановна к/х «Адилет»
Ахметова Умытык Аубаевна к/х «Үміт»
Байдильдина Бибисара Сыздыковна к/х «Сара»
ТОО «АСКОП» Степаненко Николай Александрович
ТОО «Сарымсакты» Глашев Ербол Оралбаевич 
ТОО «Ирбис» Петров Александр Леонидович 
ТОО «Көркем -Агро»   Өмірзақ Жәлел Қабиденұлы
ТОО «СХП Астык-Агро» Улейко Максим Николаевич 
ТОО «Азат и К» Туяков Азамат Амангельдинович
ТОО «Женис-2021» Калиакбаров Женис Толеубаевич
ТОО «ГАЛА-2009» Новиков Евгений Александрович

село Буревестник Абилов Бауржан Ахметович к/х «Абилов»
Амирханова Бахит Бейсембаевна  к/х «Зангар»
Газизханов Адам Зейндинович к/х «Атлам»
Джусупов Шарип Тулегенович к/х «Анар»
Достенов Ермек Кабдуллмуталифович к/х «Ислам»
Калиев Габдурахман Салимович к/х «Калиева»
Куанышев Саржан Сайрамович к/х «Сайрам»
Манжанова Сауле Куанышевна к/х «Ильяс»
Середа Владимир Николаевич к/х «Кристина-2 «
Середа Сергей Васильевич к/х «Катерина»
ТОО «АСКОП» Степаненко Николай Александрович
ТОО «ГАЛА-2009» Новиков Евгений Александрович
ТОО «Еңбек Алтын Жер» Середа Сергей Василевич
ТОО « Рост Агро LTD «  Ахмедова Лариса Валерьевна
ТОО «Altay Agro 2019» Алпыспаева Раушан Капасовна
ТОО Сарымсакты

село Бауманское Беспалый Виктор Никитович к/х «Витэк»

Бобик Евгения Степановна к/х «Жарык»
Сулейменова Гайша Идрисовна к/х «Болашак»
Рахимгулов Болат Мухамедьянов к/х «Мухамедья»
ТОО «Агростиль-Г» Гузев Владимир Александрович
ТОО «Бауманское 2030» Исмаилов Нариман Бахтиярович
ТОО «Бауманское-07» Бекишев Жанат Есенкельдиевич
ТОО «Коржинколь-А» Ошакбаев Абилкаир Тлеугабылович 

Жалманкулакий 
сельский округ

Абдрахманов Кабыл Кабылдинович к/х «Абдрахманова»

Исмаилова Гульфат Амангельдиновна  к/х «Алиякбар»
Алиякбаров Нургали Жаксылыкович к/х «Жаксылык»
Ахметов Кабиден Серикбайулы к/х»Сары-Арка»
Ахметова Асель Кипшакбаевна к/х «Ер-Нұр»
Ахмедов Рустам Угиевич к/х «Рустам»
Аубакиров Жанат Тлеухорович к/х «Дихан»
Балтусупов Косман Пшенбаевич к/х «Гульбарам»
Базылбекова Кульназия/х «Мукаш»
Бозжигитов Мухамедали Сатуллинович к/х «Мирас»
Бозжигитова Куралай Аусаковна к/х «Баракат»
Калмаганбетова Марал Толеубаевна к/х «Мурат»
Искаков Айтуган Айтуган  к/х «Болат»
Калыков Аблай Айтбаевич к/х «Абдилхалык»
Карабеков Аманбай Серикбаевич к/х «Хадиша»
Контарбаев Сексенбай Жагипарович к/х «Рауан»
Квасов Виталий Анатольевич к/х «Квасов»
Мукашев Серик Кузжанович к/х «Заманбек»
Сарсенов Газиз Айтбайулы к/х «Толганай»
Эйхвальд Николай Юрьевич к/х «Эйхвальд»
Беляков Анатолий Викторович к/х «Белякова»
Бисимбаев Нурсултан Нурланович к/х «Бисимбаев Н.Н.»
Абыкееев Самат Алпысбаевич к/х «Ағайындылар»
Ахметова Аймкуль Шахатовна к/х «Шармен»
Шарменов Еркебулан Асыгатович к/х «Айзат»
ТОО «Армавирский» Бисимбаев Нурлан Минжасарович
ТОО «Жалманкулак-М» Экажев Руслан Магометович
ТОО «Жулдыз КП» Балтусупов Косман Пшенбаевич
ТОО «Урожайное 2015» Бондаренко Владимир Александрович
ТОО « Рост Агро LTD «  Ахмедова Лариса Валерьевна
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« Рост Агро LTD «  ЖШС Ахмедова Лариса Валерьевна
 « Йосик»» ЖШС Айтасов Б
 «Дархан Жер Шаруа» ЖШС  Бисимбаев Нурлан Минжасарович
 «Нұрлы Жер Шаруа» ЖШС Бисимбаев Нурсултан Нурланович
 BAILY-Agro ЖШС
Целина-50 Лтд-Ат ЖШС
 Жұлдыз Диқан ЖШС
 Қоржынкөл-Агро ЖШС
Мухатаев  ЖШС
 Tinali-22 ЖШС
 Сункар ЖШС
 Алмас ЖШС

Егіндікөл Абдраев Ербол Кузембаевич  «Алакуль» ш/қ
Недбайло Владимир Антонович «Хабар» ш/қ
Базылбеков Абай Базарбаевич  «Абиль-Мансур» ш/қ
Жунусов Даурен Советович  «Даулет» ш/қ
Идрисов Берик Клышбаевич  «Ырзык» ш/қ
Кавинский Сергей Николаевич «Кавинский» ш/қ
Клишин Юрий Александрович  «Умет» ш/қ
Мукатаев Толеби Саттарович «Мукатаев» ш/қ
Социалов Кенес Социалович «Алмаз» ш/қ
Хисматулин Виктор Мингоянович  «Багдар» ш/қ
Шарафутдинов Владислав Игорьевич  «Алтын-Егин-2» ш/қ
Шарафутдинов Игорь Шамильевич  «Алтын-Егин» ш/қ
 « Альфараби-Жер» ЖШС Байгабулов Габит Зейнуллаевич
 «СХП Шарафутдинов и К» ЖШС Шарафутдинов Игорь Шамильевич
«Нұрлы Жер Шаруа» ЖШС  Бисимбаев Нурсултан Нурланович
«Altay Agro 2019» ЖШС Алпыспаева Раушан Капасовна

Қоржынкөл 
ауылы 

Гузев Владимир Александрович  «Жер» ш/қ

Куйшубаев Унбет Абжанулы  «Жер-1» ш/қ
Ошакбаев Каир Тлеугабылович  «Азат» ш/қ
Шекенова Айнагуль Курманбековна  «Ержан» ш/қ
Ахмедов Рустам Угиевич  «Рустам» ш/қ
Муллаянов Ильсур Робертович «Ильсур» ш/қ
Шекенов Нуржан Жанатович  «ANKAZ» ш/қ
 «Агростиль-Г» ЖШС Гузев Владимир Александрович 
«Коржинколь-А» ЖШС Ошакбаев Абилкаир Тлеугабылович 
 «СХП Жер-Ана» ЖШС Ахмедов Рустам Угиевич 

 Спиридоновка 
ауылы 

Мырзак Наталья Ивановна «Мырзак» ш/қ

Туяков Акылбай Амантаевич «Калкаман-2» ш/қ
Минливалиев Марат Габдулсаматович «Минливалиев» ш/қ
Шайымов Аманбай Абилхамитович  «Шайымов» ш/қ
Беседнов Олег Анатольевич   «Беседнов» ш/қ
Артемьев Владимир Александрович «Артемьев» ш/қ
Шадура Михаил Михайлович  «Шадура» ш/қ
Митеску Людмила Леонидовна  «Митеску» ш/қ
Можейко Василий Васильевич «Раковец Е.А.» ш/қ
Эйхвальд Николай Юрьевич «Эйхвальд» ш/қ
Андрущак Татьяна Ивановна «Андрущак» ш/қ
Ахмедов Рустам Угиевич «Рустам» ш/қ
Беляков Анатолий Викторович «Белякова» ш/қ
Джармуханов Мухтар Садыкович»Джармуханова» ш/қ
Квасов Виталий Анатольевич  «Квасов» ш/қ
Курманов Сейткали Молдагалиулы «Курманова» ш/қ
Ласточкина Екатерина Игоревна  «Ласточкина» ш/қ
Лаврушин Анатолий Никитович «Лавр» ш/қ
Хаматханов Илдус Рафитович «Хаматханов» ш/қ
Андрущак Григорий Иванович  «Алина» ш/қ
Лазарев Александр Галимханович «Лазарев А. Г.» ш/қ
Луцкий Вячеслав Анатольевич  «Луцкий В. А.» ш/қ
Пеночкин Николай Иванович к/х «Пеночкин»
Перов Евгений Евгеньевич «Перов» ш/қ
Сабиров Руслан Абузарович «Сабиров Р. А.» ш/қ
Торгачев Александр Николаевич  «Торгачев» ш/қ
Чукреева Ирина Вячеславовна «Чукреева» ш/қ
Рсаев Бейбут Шайкенович «Рсаев» ш/қ
Веселова Наталья Витальевна  «Беркут» ш/қ
Кукотина Александра Григорьевна  « Валентина» ш/қ
Липилкин Михаил Михайлович «Липилкин» ш/қ
Троценко Игорь Владимирович  «Шанс» ш/қ
Гремячих Галина Николаевна  «Гремячих» ш/қ
Хаматханов Ильгиз Рафитович «Дамир» ш/қ
Иванов Николай Васильевич  «Иванов Н. В.» ш/қ
Князева Светлана Алексеевна  «Светлана» ш/қ
Ажарбеков Серик Танкыбаевич  «Ажарбеков» ш/қ
Беккожина Оксана Серикбаевна  «Беккожина» ш/қ
Федоров Владимир Николаевич «Федоров» ш/қ
Шашелова Елена Ивановна «Заря» ш/қ
Падалко Нина Ивановна  «Артем» ш/қ
Федорова Марьяна Ефимовна «Софья» ш/қ
Машталер Сергей Павлович  «МСП 2019» ш/қ
«Агровосход» ЖШС Ульянова Наталья Валентиновна
 « Альфараби-Жер» ЖШС Байгабулов Габит Зейнуллаевич
 «Армавирский» ЖШС Бисимбаев Нурлан Минжасарович
 «АСКОП» ЖШС Степаненко Николай Александрович
 «Алмас1» ЖШС  Шекенова Рауза Каскабаевна
 «Нурислам 2011» ЖШС  Асанханов Зияудин Нуридинович

ТОО « Йосик»» Айтасов Б
ТОО «Дархан Жер Шаруа» Бисимбаев Нурлан Минжасарович
ТОО «Нұрлы Жер Шаруа»  Бисимбаев Нурсултан Нурланович
ТОО BAILY-Agro
ТОО Целина-50 Лтд-Ат
ТОО Жұлдыз Диқан
ТОО Қоржынкөл-Агро
ТОО Мухатаев
ТОО Tinali-22
ТОО Сункар
ТОО Алмас

село Егиндыколь Абдраев Ербол Кузембаевич к/х «Алакуль»
Недбайло Владимир Антонович к/х «Хабар»
Базылбеков Абай Базарбаевич к/х «Абиль-Мансур»
Жунусов Даурен Советович к/х «Даулет»
Идрисов Берик Клышбаевич к/х «Ырзык»
Кавинский Сергей Николаевич к/х «Кавинский»
Клишин Юрий Александрович к/х «Умет»
Мукатаев Толеби Саттарович к/х «Мукатаев»
Социалов Кенес Социалович к/х «Алмаз»
Хисматулин Виктор Мингоянович к/х «Багдар»
Шарафутдинов Владислав Игорьевич к/х «Алтын-Егин-2»
Шарафутдинов Игорь Шамильевич к/х «Алтын-Егин»
ТОО « Альфараби-Жер» Байгабулов Габит Зейнуллаевич
ТОО «СХП Шарафутдинов и К» Шарафутдинов Игорь Шамильевич
ТОО «Нұрлы Жер Шаруа»  Бисимбаев Нурсултан Нурланович
ТОО «Altay Agro 2019» Алпыспаев Ж.Т.

село Коржинколь Гузев Владимир Александрович к/х «Жер»
Куйшубаев Унбет Абжанулы к/х «Жер-1»
Ошакбаев Каир Тлеугабылович к/х «Азат»
Шекенова Айнагуль Курманбековна к/х «Ержан»
Ахмедов Рустам Угиевич к/х «Рустам»
Муллаянов Ильсур Робертович к/х «Ильсур»
Шекенов Нуржан Жанатович к/х «ANKAZ»
ТОО «Агростиль-Г» Гузев Владимир Александрович 
ТОО «Коржинколь-А» Ошакбаев Абилкаир Тлеугабылович 
ТОО «СХП Жер-Ана» Ахмедов Рустам Угиевич 

село Спиридоновка Мырзак Наталья Ивановна к/х «Мырзак»
Туяков Акылбай Амантаевич к/х «Калкаман-2» 
Минливалиев Марат Габдулсаматович к/х «Минливалиев»
Шайымов Аманбай Абилхамитович к/х «Шайымов»
Беседнов Олег Анатольевич  к/х «Беседнов»
Артемьев Владимир Александрович к/х «Артемьев»
Шадура Михаил Михайлович к/х «Шадура»
Митеску Людмила Леонидовна к/х «Митеску»
Можейко Василий Васильевич к/х «Раковец Е.А.»
Эйхвальд Николай Юрьевич к/х «Эйхвальд»
Андрущак Татьяна Ивановна к/х «Андрущак»
Ахмедов Рустам Угиевич к/х «Рустам»
Беляков Анатолий Викторович к/х «Белякова»
Джармуханов Мухтар Садыкович к/х «Джармуханова»
Квасов Виталий Анатольевич к/х «Квасов»
Курманов Сейткали Молдагалиулы к/х «Курманова» 
Ласточкина Екатерина Игоревна к/х «Ласточкина»
Лаврушин Анатолий Никитович к/х «Лавр»
Хаматханов Илдус Рафитович к/х «Хаматханов»
Андрущак Григорий Иванович к/х «Алина»
Лазарев Александр Галимханович к/х «Лазарев А. Г.»
Луцкий Вячеслав Анатольевич к/х «Луцкий В. А.»
Пеночкин Николай Иванович к/х «Пеночкин
Перов Евгений Евгеньевич к/х «Перов»
Сабиров Руслан Абузарович к/х «Сабиров Р. А.»
Торгачев Александр Николаевич к/х «Торгачев»
Чукреева Ирина Вячеславовна к/х «Чукреева»
Рсаев Бейбут Шайкенович к/х «Рсаев»
Веселова Наталья Витальевна к/х «Беркут»
Кукотина Александра Григорьевна к/х « Валентина»
Липилкин Михаил Михайлович к/х «Липилкин»
Троценко Игорь Владимирович к/х «Шанс»
Гремячих Галина Николаевна к/х «Гремячих»
Хаматханов Ильгиз Рафитович к/х «Дамир»
Иванов Николай Васильевич к/х «Иванов Н. В.»
Князева Светлана Алексеевна к/х «Светлана»
Ажарбеков Серик Танкыбаевич к/х «Ажарбеков»
Беккожина Оксана Серикбаевна к/х «Беккожина»
Федоров Владимир Николаевич к/х «Федоров»
Шашелова Елена Ивановна к/х «Заря»
Падалко Нина Ивановна к/х «Артем»
Федорова Марьяна Ефимовна к/х «Софья»
Машталер Сергей Павлович к/х «МСП 2019»
ТОО «Агровосход» Ульянова Наталья Валентиновна
ТОО « Альфараби-Жер» Байгабулов Габит Зейнуллаевич
ТОО «Армавирский» Бисимбаев Нурлан Минжасарович
ТОО «АСКОП» Степаненко Николай Александрович
ТОО «Алмас1»  Шекенова Рауза Каскабаевна
ТОО «Нурислам 2011»  Асанханов Зияудин Нуридинович
ТОО «Нұрлы Жер Шаруа»  Бисимбаев Нурсултан Нурланович
ТОО «Арсений-Жер» Шадура Николай Михайлович
ТОО «Урожайное - 2020» Машталер Сергей Павлович
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 «Нұрлы Жер Шаруа»  ЖШС Бисимбаев Нурсултан Нурланович
 «Арсений-Жер» ЖШС Шадура Николай Михайлович
 «Урожайное - 2020»ЖШС  Машталер Сергей Павлович
 «Alltyn Astyk» ЖШС Бисимбаев Бахыт Нуржанович

«Муллаянов» ЖШС Муллаянов Артур Робертович
 «НаН-Агро 2021» ЖШС Туякова Евгения Александровна
 «DVV AGRO» ЖШС Джаландришвили Вахтанг Валикович
 «ГАЛА-2009» ЖШС Новиков Евгений Александрович

Узынкөл ауыл 
округі

Акылбекова Орынтай Муханбаевна «Шаукенов» ш/қ

Сатбаева Ермек Нуркиевна «Умит» ш/қ
Акылбеков Талгат Муканбаевич «Жас-талап» ш/қ
Балгожин Жайлымыс Балтабаевич  «Бектилеу» ш/қ
Жамкеев Серик Жолдыбаевич «Берик» ш/қ
Жандаулов Ерболат Жандаулович  «Толебай» ш/қ
Жандаулов Жумагали Боранбаевич  «Ак-жол» ш/қ
Ильясов Кайролла Жаксылыкович «Жаксылык» ш/қ
Исин Марат Картаевич  «Асем» ш/қ
Ищанов Смагул Далабаевич  «Далабай» ш/қ
Пуков Николай Владимиров  «Пуков» ш/қ
Шмитбергер Иван Петрович  «Рассвет» ш/қ
Сакупов Орымбек Умирбекович  «Сакупов» ш/қ
Боранбаев Мурат Дулатович  «Боранбаев М.Д.» ш/қ
Жакупбеков Нурман Оралтаевич «Жакупбеков Н.О.» ш/қ
Касымов Галы Алпысбаевич  «Береке-1» ш/қ
« Ушаково-Агро» ЖШС Искаков Бахтияр Искакович 
 «AgroNik» ЖШС Бусс Наталья Николаевна 
 Оспан-Агро ЖШС Сакупов Адылхан Умирбекович

Егіндікөл ауданы бойынша 2023-2024
жылдарға арналған жайылымдарды

басқару және пайдалану жөніндегі
жоспарына 
2-қосымша

Жайылым айналымдарының қолайлы схемалары

2-кесте

Жылдар 1 қаша 2 қаша 3 қаша 4 қаша
2023 көктемгі-жазғы мезгіл 1 жазғы мезгіл 2 күзгі мезгіл 3 демалатын қаша

2024 демалатын қаша көктемгі-жазғы мезгіл 1
жазғы мезгіл 

2
күзгі мезгіл 3

Ескертпе: 1, 2, 3, 4–жылына қашаны пайдалану кезегі.

Егіндікөл ауданы бойынша 2023-2024 жылдарға арналған жайылымдарды басқару және 
пайдалану жөніндегі жоспарына 

3-қосымша
Сыртқы және ішкі шекаралары мен алаңдары, жайылымдық инфрақұрылым объектілері 

белгіленген карта

Егіндікөл ауданының Абай ауылындағы ауыл шаруашылығы мақсатындағы жерлердегі жайылым 
алаңы 2797 гектарды, Алакөл ауылдық округі 4846 гектарды, Бауман селосы 36931 гектарды, 
Буревестник селосы 7194 гектарды, Егіндікөл селосы 5378 гектарды, Жалманқұлақ селолық 
округі - 55 521 гектарды, Қоржынкөл селосы 7 653 гектарды құрайды Спиридоновка ауылы 
8370 гектар, Ұзынкөл ауылдық округі 6495 гектар. Егіндікөл ауданының Абай ауылындағы елді 
мекендердің жерлерінде 2297 гектар, Алакөл ауылдық округі 1818 гектар, Бауман ауылы 2567 
гектар, Буревестник ауылы 1909 гектар, Егіндікөл ауылы 2647 гектар, Жалманқұлақ ауылдық 
округі 5973 гектар, Қоржынкөл ауылы 2685 гектар, ауыл Спиридоновка-1325 гектар, Ұзынкөл 
ауылдық округі-3083 гектар.   
Егіндікөл ауданының Абай ауылындағы ауыл қорының жерінде 1947 гектар, Алакөл ауылдық 
округі 2639 гектар, Бауман ауылы 4338 гектар, Буревестник ауылы 2456 гектар, Егіндікөл ауылы 
1604 гектар, Жалманқұлақ ауылдық округі - 7177 гектар, Қоржынкөл ауылы 2920 гектар, ауыл 
Спиридоновка 3926 гектар, Ұзынкөл ауылдық округі 5908 гектар.

Егіндікөл ауданы бойынша 2023-2024 жылдарға арналған жайылымдарды  басқару және 
пайдалану жөніндегі

жоспарына 
4-қосымша

Жайылым пайдаланушылардың су тұтыну нормасына сәйкес жасалған су көздерiне 
(көлдерге, өзендерге, тоғандарға, апандарға, суару немесе суландыру каналдарына, 

құбырлы немесе шахталы құдықтарға) қол жеткізу схемасы

ТОО «Alltyn Astyk» Бисимбаев Бахыт Нуржанович

ТОО «Муллаянов» Муллаянов Артур Робертович
ТОО «НаН-Агро 2021» Туякова Евгения Александровна

ТОО «DVV AGRO» Джаландришвили Вахтанг Валикович
ТОО «ГАЛА-2009» Новиков Евгений Александрович

Узынкольский сельский 
округ

Акылбекова Орынтай Муханбаевна к/х «Шаукенов»

Сатбаева Ермек Нуркиевна к/х «Умит»
Акылбеков Талгат Муканбаевич к/х «Жас-талап»
Балгожин Жайлымыс Балтабаевич к/х «Бектилеу»
Жамкеев Серик Жолдыбаевич к/х «Берик»

Жандаулов Ерболат Жандаулович к/х «Толебай»
Жандаулов Жумагали Боранбаевич к/х «Ак-жол»

Ильясов Кайролла Жаксылыкович к/х «Жаксылык»
Исин Марат Картаевич к/х «Асем»

Ищанов Смагул Далабаевич к/х «Далабай»

Пуков Николай Владимиров к/х «Пуков»
Шмитбергер Иван Петрович к/х «Рассвет»
Сакупов Орымбек Умирбекович к/х «Сакупов»
Боранбаев Мурат Дулатович к/х «Боранбаев М.Д.»
Жакупбеков Нурман Оралтаевич к/х «Жакупбеков Н.О.»
Касымов Галы Алпысбаевич к/х «Береке-1»
ТОО « Ушаково-Агро» Искаков Бахтияр Искакович 
 ТОО «AgroNik» Бусс Наталья Николаевна 
ТОО Оспан-Агро Сакупов Адылхан Умирбекович

Приложение 2 
к Плану по управлению 

пастбищами и их использованию
по Егиндыкольскому району 

на 2023-2024годы
Приемлемые схемы пастбищеоборотов

Таблица 2

Годы Загон 1 Загон 2 Загон 3 Загон 4

2023 весенне-летний сезон 1 летний сезон 2 осенний сезон 3 отдыхающий 
загон

2024 отдыхающий загон весенне-летний сезон 
1 летний сезон 2 осенний сезон 3

Примечание: 1, 2, 3, 4 - очередность использования загонов в году.

Приложение 3 
к Плану по управлению 

пастбищами и 
их использованию

по Егиндыкольскому району 
на 2023-2024 годы

Карта с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, в том числе 
сезонных, объектов пастбищной инфраструктуры

Площадь пастбищ в селе Абай   Егиндыкольского района на землях сельскохозяйственного 
назначения составляет 2797 гектаров, Алакольский сельский округ 4846 гектаров, села 
Бауманское 36931 гектаров, села Буревестник 7194 гектара,  села Егиндыколь 5378 гектар, 
Жалманкулакский сельский округ- 55 521 гектар, села Коржинколь 7 653 гектара, села 
Спиридоновка 8370 гектар, Узынкольского сельского округа 6495 гектар.       
На землях населенных пунктов в селе Абай   Егиндыкольского района  составляет  2297 
гектаров, Алакольский сельский округ 1818 гектаров, села Бауманское 2567 гектаров, села 
Буревестник 1909 гектара,  села Егиндыколь 2647 гектар, Жалманкулакский сельский округ 
5973 гектар, села Коржинколь 2685 гектара, села Спиридоновка 1325 гектар, Узынкольского 
сельского округа 3083 гектар.
На землях запаса села в селе Абай   Егиндыкольского района составляет 1947 гектаров, 
Алакольский сельский округ 2639 гектаров, села Бауманское 4338 гектаров, села Буревестник 
2456 гектара,  села Егиндыколь 1604 гектар, Жалманкулакский сельский округ- 7177 гектар, 
села Коржинколь 2920 гектара, села Спиридоновка 3926 гектар, Узынкольского сельского 
округа 5908 гектар.

Приложение 4
                                                                                                                к Плану по управлению                                                                   

пастбищами и их использованию
Егиндыкольскому  району на 2023-2024 годы

Схема доступа пастбищепользователей к водоисточникам (озерам, рекам, прудам, 
копаням, оросительным или обводнительным каналам, трубчатым или шахтным 

колодцам), составленная согласно норме потребления воды
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Ауыл шаруашылық жануарына су тұтынудың орташа тәуліктік нормасы Қазақстан 
Республикасы Премьер-Министрі орынбасары - Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылық министрінің 2017 жылғы 24 сәуірдегі № 173 бұйрығымен бекітілген 
Жайылымдарды ұтымды пайдалану қағидаларының 9-тармағына сәйкес (Нормативтік 
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 15090 болып тіркелген) анықталады.
Аудан аумағында суаратын немесе суландыратын каналдары жоқ.

Егіндікөл ауданы бойынша 2023-2024 жылдарға арналған жайылымдарды
басқару және пайдалану жөніндегі

жоспарына 
5-қосымша

Жайылымы жоқ жеке және (немесе) заңды тұлғалардың ауыл шаруашылығы 
жануарларының мал басын орналастыру үшін жайылымдарды қайта бөлу және оны 

берілетін жайылымдарға ауыстыру схемасы

Егіндікөл ауданы бойынша 2023-2024 
жылдарға арналған жайылымдарды

басқару және пайдалану жөніндегі
жоспарына 

6.1 қосымша

Егіндікөл ауданы Абай ауылының жайылымдарды геоботаникалық 
зерттеп-қарау негізінде жайылым айналымдарының схемасы

Среднесуточная норма потребления воды на одно сельскохозяйственное животное определяется 
в соответствии с пунктом 9 Правил рационального использования пастбищ, утвержденных 
приказом Заместителем Премьер-Министра Республики Казахстан – Министра сельского хозяйства 
Республики Казахстан от 24 апреля 2017 года № 173 (зарегистрировано в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов за № 15090).
Оросительных или обводнительных каналов на территории района не имеется.

Приложение 5 к Плану по управлению
пастбищами и их использованию по

Егиндыкольскому  району
на 2023-2024 годы

Схема перераспределения пастбищ для размещения поголовья сельскохозяйственных животных 
физических и (или) юридических лиц, у которых отсутствуют пастбища, и перемещения его на 

предоставляемые пастбища

Приложение 6.1
к Плану по управлению

пастбищами и их
использованию по

Егиндыкольскому  району
на 2023-2024 годы

Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ села Абай 
Егиндыкольского района
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жылдарға арналған жайылымдарды
басқару және пайдалану жөніндегі

жоспарына 
6.2 қосымша

Егіндікөл ауданы Алакөл ауылдық округінің жайылымдарды геоботаникалық зерттеп-қарау 
негізінде жайылым айналымдарының схемасы

Егіндікөл ауданы бойынша 2023-2024 
жылдарға арналған жайылымдарды

басқару және пайдалану жөніндегі
жоспарына 

6.3  қосымша

Егіндікөл ауданы Алакөл ауылдық округінің жайылымдарды геоботаникалық зерттеп-қарау 
негізінде жайылым айналымдарының схемасы

Егіндікөл ауданы бойынша 2023-2024 
жылдарға арналған жайылымдарды

басқару және пайдалану жөніндегі
жоспарына 6..4 қосымша

Егіндікөл ауданы Буревестник ауылының жайылымдарды геоботаникалық 
зерттеп-қарау негізінде жайылым айналымдарының схемасы 

Приложение 6.2
к Плану по управлению пастбищами и их

использованию по Егиндыкольскому  району
на 2023-2024 годы

Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ 
Алакольского сельского округа Егиндыкольского района

Приложение 6.3
к Плану по управлению пастбищами и их

использованию по Егиндыкольскому  району
на 2023-2024 годы

Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ села 
Бауманское Егиндыкольского района

Приложение 6.4
к Плану по управлению

пастбищами и их использованию по
Егиндыкольскому  району

на 2023-2024 годы

Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ села 
Буревестник Егиндыкольского района

Жалғасы келесі санда
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Требования к пожарной 
безопасности при уборке урожая

1. До начала полевых работ все задействованные в 
них лица должны пройти противопожарный инструктаж, 
о соблюдении требований пожарной безопасности.
2. Соблюдать нормы наличия средств пожаротушения 
и содержать средства пожаротушения в готовности, 
обеспечивающей возможность их немедленного 
использования.
3. Временные полевые станы необходимо располагать 
не ближе 100 м от хлебных массивов, токов, 
лесных массивов и т.п. Площадки полевых станов и 
зернотока опахиваются полосой, шириной не менее 
4 м и отводятся оборудованные места для курения с 
надписями «Место для курения». Курить и производить 
работы с применением огня в хлебных массивах 
и вблизи них а также возле скирд соломы и сена 
запрещается.
4. Заправка нефтепродуктами и проведение газо-
электросварочных работ в полевых условиях 
должны осуществляться на специальных площадках, 
очищенных от сухой травы, горючего мусора и 
опаханных полосой, шириной не менее 4 м или на 
пахоте, на расстоянии 100 м от токов, стогов сена 
и соломы, хлебных массивов и не менее 50 м от 
строений. Заправка должна производится только 
топливозаправщиком при заглушенных двигателях. В 
ночное время заправка машин топливом запрещается.
5. Ремонт комбайнов и устранение отказов и 
неисправностей в период эксплуатации производить в 
дали от хлебного массива на расстоянии не менее 30 
м, опахав его вокруг полосой не менее 4 м.
6. Радиаторы двигателей, валы битеров, 
соломонабивателей, транспортеров и подборщиков, 
шнеки и другие узлы и детали уборочных машин 
должны своевременно очищаться от пыли, соломы и 
зерна.
Запрещается:
- работа тракторов, самоходных шасси и автомобилей 
без капотов или с открытыми капотами;
- применение паяльных ламп для выжигания пыли в 
радиаторах двигателей;
- сжигание стерни, пожнивных остатков и разведение 
костров на полях;
- выжигание травы, сжигание мусора на земельных 
участках, непосредственно примыкающих к лесам, 
защитным и озеленительным лесным насаждениям, 
без согласования с лесхозами и постоянного 
наблюдения;
- оставлять промасленные или пропитанные 
бензином, керосином или иными горючими 
веществами материалы (бумагу, ткань, вату и др.) в 
не предусмотренных специально для этого местах.
 

Е.Файзулин,
главный специалист 

ОЧС Егиндыкольского района 

ОЧС предупреждает

Срочное фото  
на документы  

Художественное фото
Печать фотографий с цифровых 
носителей, разработка и печать 
пригласительных, открыток, ви-

зиток и другой продукции.
Обращаться в редакцию газеты «Алтын 
астық» по адресу: с. Егиндыколь, 
ул. Победы, 7.

Отбасы - ұлттың тірегі

Отбасы дегеніміз - әр 
адамның өзінің кішкентай 
Отаны. Бүкіл отбасы ерекше 
және де өзінің құндылықтары 

мен дәстүрлері болады. Өз отбасым туралы айтатын 
болсам, менің отбасымда әкем Махмуд, анам Ляззат, 
апам Ақшолпан, ағам Нұрсултан және де мен, үйдің 
ең кішісі. Бізде ерекше құндылықтар жоқ, бірақ оған 
қарамастан бір-бірімізді сыйлап, қолдау көрсетеміз. 
Әрине, біз әрдайым бірге бола алмаймыз, алайда, 
қандай қиындықтар болса да татулы отбасы болып 
қаламыз. Менің отбасым үшін ең бастысы сүйіспеншілік 
пен қамқорлық сезіну. Сонымен қатар, әр отбасы өз 
құндылықтарын ұмытпай, оны келешек ұрпаққа жеткізуі 
керек.

9- сынып оқушысы Демесинова Бахыт

Менің отбасым. Отбасым мен үшін әлемдегі ең қымбат, 
теңдес жоқ адамдар. Мен үшін ең асылы ол менің асыл 
Әжем. Біз отбасымызда  әжем , тәтем ,ағам ,әкем , мен. 
Менің әжем 68 жаста. Аудандық «Кәсусар» мешітінде 
жұмыс істейді. Тәтем шаштараз. Әкем механизатор. 
Ағам агротехникалық колледжде оқиды. Ағамның 
арманы болашақ фотограф болу. Мен биыл  9 сынып 
оқимын. Мен 9 - сынып бітіріп медицинаға оқуға түскім 
келеді. Дәрігер болып, отбасымды ауырулардан 
емдегім келеді. Мен өз отбасымды қатты жақсы 
көремін және де өскен соң оз отбасымды асыраймын.

9- сынып оқушысы Галкина Сабина

Отбасы - адам өміріндегі ең маңызды нәрсе. Отбасы 
қиналғанда қайғыңмен қуанғанда қуанышыңа ортақ 
болатын, аяулы жандар.
Мен әлемдегі ең бақытты жанмын,себебі менің 
отбасым бар.Ақкөңіл анам мен әжем,асқар таудай ағам 
мен көкем бар.Отбасы кез келген адамның қорғаны.
Әрдайым бір-бірін сыйлап, сүйіспеншілікте өмір сүретін 
адамдар.Мен үшін жанұям ол кішкентай Отандай 
болып табылады.
Мен өз отбасыммен өмір бойы мақтан тұтып 
келемін,сыйлаймын.Әрдайым осындай сыйластықта 
тұрып бақытты гұмыр кешуімізді қалаймын.

9- сынып оқушысы Нурмагамбетова Гульназ
Отан отбасынан басталады деп бекер айтпаған. Әрбір 
адамзаттың — алтын ұясы десе алдымен отбасы 
ойымызға орала кетеді. Бала отбасында әкеден 
ақыл, анадан мейірім алады. Мен өз отбасымды 
мақтан тұтамын. Біздің отбасын үлкен отбасы десе де 
болады.Мен өз отбасым туралы толығырақ айтқым 
келеді.Біз 6 адам быз.Біз бірбіріміз ге көмектесемиз.
Мысалы анашым тамак пісіргенде мен ыдыс жуам ал 
ұлдар әкеге көмектеседі.Біз кешке барлығымыз кино 
коргенди жаксы көреміз.Әжем бір бірімізге сөйлегенде 
жылы да мейіріммен сөйлеуімізді әрдайым айтып 
отырады. Сендер бір - біріңе қонақсыңдар. Әрдайым 
бір біріңді бірінші көргендей және ұзақ уақытта сағынып 
көргендей бағалаңдар дейді. Мен отбасымның осы 
қалпынан таймай, бақытты ғұмыр кешкенін қалаймын.

9- сынып оқушысы Қабдолла Сымбат

Менің отбасымда 7 адам бар. Қорғанышым әкем 
Әскербек. Қолдаушы анашым Меруерт. Аяулы апкем 
Аружан. Ақылшым ағам Хабдулмуталиф. Аяулы 
апкем Актоты.  Ерке тотай інім Рамазан. Біздің 
отбасымыздың тірегі ұлағатты Әжем. Біздің отбасының 
өзіндік салттары бар. Біз әрқашан бір бірімізге көмек 
көрсетіп, қолдау жасаймыз. Анашым бізге ақыл айтып, 
әкем жақсылыққа үйретеді. Біздің отбасы татулық пен 
сыластық мекені екені сөзсіз. Мен өз отбасымды қатты 

жақсы көремін. Құрметтеймін. 

9- сынып оқушысы Депу Ақтоты

Менің есімім Мұнар. Біздің отбасымыз өте үлкен. 
Біздің үйде әжем, әкем, анам, інілерім бар. Мен үйдің 
тұңғышымын. Артымнан ерген үш інім  және үйдің 
қызғалдағы қарындасым бар.  Үйдің үлкені болғандықтан 
маған артылған жауапкершілік көп деп ойлаймын. Себебі, 
мен қандай болсам менің інілерім де сондай болады. 
Сол үшін мен жақсы бала болуым керек. Әжем зейнетте. 
Әкем Мыңжасар егін шаруашылығымен айналысады. 
Анам Жанагүл үй шаруашылығымен айналысады. Анам 
бізді жақсы болыңдар деп тәрбиелейді. Інілерімнің 
аттары Мұса, Мансұр, Мұстафа. Кішкентай қарындасым 
Аяла. Әкем бізді кішкентай кезімізден қазақша 
күреске үйреткен. Қазақша күреске қатысып, көптеген 
медальдар алғанмын. Сабақтан тыс уақытта әкем мен 
анама көмектесеміз. Біз отбасымызбен демалғанды 
ұнатамыз. Үйге үнемі қонақтар келіп тұрады. Себебі, біз 
отбасымызбен үйге көп кісілер келгенін жақсы көреміз. 
Мен отбасымды өте қатты жақсы көремін.

6-сынып оқушысы Бекен Мұнар

Біздің отбасы бақытты отбасы. Әкем Қанат жеке 
кәсіпкер. Анашым Ақмарал мектепте қазақ тілі 
мен әдебиеті пәнінің мұғалімі. Әпкем Балнұр, інім 
Еламан. Біз тату тәтті отбасымыз. Демалыс күндері 
отбасымызбен қызықты кинолар көреміз. Әкем дәмді 
кәуап пісіреді. Жазда машинамен қыдырамыз. Балнұр 
екеуміз анамызға көмектесеміз. Еламан әлі кішкентай. 
Бірінші сыныпқа енді барды. Мен сабақты жақсы 
оқимын. Күнде жақсы бағалар аламын. Әкем мен 
анам бізге жақсы болыңдар деп үйретеді. Біз әкем мен 
анамның үмітін ақтаймыз.

3- сынып оқушысы Жангазыева Аружан.

Отбасы - мемлекет құндылығы, қоғам бірлігі


